
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Демир Хисар
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Јована Димоска IV Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравеска 86 I
2 Јана Блажевски IV Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравеска 73 II
3 Никола Петровски IV Браќа Миладиновци Демир Хисар Татјана Лазаревска 58 III
4 Јована Илиовска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Котевска 55 III
5 Ангела Сековска IV Браќа Миладиновци Демир Хисар Татјана Лазаревска 40 Пофалница
6 Моника Ангелевска IV Браќа Миладиновци Демир Хисар Татјана Лазаревска 33

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Стефанија Костовска V Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 98 I
2 Стефани Нешковска V Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 57 III
3 Марија Василевска V Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 55 III
4 Евгенија Груевска V Гоце Делчев Демир Хисар Пецо Котевски 33
5 Антонио Митревски V Гоце Делчев Демир Хисар Аце Јанкуловски 30
6 Климентина Џамбазовска V Браќа Миладиновци Демир Хисар Ана Трајчевска 25
7 Емилија Лазаревска V Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 12
8 Ангела Ацевска V Браќа Миладиновци Демир Хисар Дијана Котевска 10
9 Андреј Бошевски V Гоце Делчев Демир Хисар НАташа Коруновска 7

10 Петар Трајковски V Гоце Делчев Демир Хисар Ирена Стевковска 5
11 Маја Велевска V Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 5
12 Николина Јовановска V Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 5
13 Емилија Кочовска V Браќа Миладиновци Демир Хисар Дијана Котевска 5
14 Христијан Мегленовски V Браќа Миладиновци Демир Хисар Дијана Котевска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ленче Јовановска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 15
2 Мила Талевска VI Браќа Миладиновци Демир Хисар Лилјана Петковска 15
3 Дамјана Џамбазовска VI Браќа Миладиновци Демир Хисар Лилјана Петковска 15
4 Викторија Настевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 13
5 Михаела Стојановска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 10



6 Атанас Деспотовски VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 5
7 Викторија Стевановска VI Браќа Миладиновци Демир Хисар Лилјана Петковска 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мартин Ангелевски VII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 26
2 Симеон Наловски VII Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Решњак 21
3 Марија Илиевска VII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Кирил Блажевски VIII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 20
2 Кристина Стојановска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Виктор Мегленовски IX Браќа Миладиновци Демир Хисар Лилјана Петковска 80 II
2 Евгенија Талевска IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 65 III


